
Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Szentlélek tér H


2022.04.01/02.

Óbudai autóbuszgarázs

Kelenföld vasútállomás M

Albert Flórián út

Ferencváros vasútállomás –
Málenkij Robot Emlékhely

Haller utca / 
Soroksári út

Boráros tér H

Petőfi híd, budai hídfő

Budafoki út/
Szerémi sor

Újbuda-központ M

Kosztolányi Dezső tér

Karolina út

Csóka utca (Karinthy Színház)

Szent Gellért-templom

Népliget M

Kacsóh Pongrác út

Ajtósi Dürer sor

Zugló vasútállomás

Egressy út / Hungária körút

Puskás Ferenc Stadion M

Hős utca

Ciprus utca

Hidegkuti Nándor Stadion

Szőlőkert utca

Búza utca

Óbuda, Bogdáni út

Raktár utca

Flórián tér

Szentlélek tér H

Margitsziget /
Árpád híd

Népfürdő utca /
Árpád híd

Göncz Árpád
városközpont M

Göncz Árpád
városközpont M

Honvédkórház

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

                                                       
09a, 39a                                                       
09a, 39a                                                       
09a, 39a                                                       
09, 39                                                       
09                                                       
                                                       

Éjszakánként
Every night

Kőbányai út /
Könyves Kálmán körút

Vágány utca /
Róbert Károly körút

Erzsébet királyné útja,
aluljáró

Lehel utca /
Róbert Károly körút

Óbudai autóbuszgarázs

Kaszásdűlő utca

Vajda Péter utca

Müpa –
Nemzeti Színház H

Közvágóhíd H

Mester utca /
Könyves Kálmán körút

Bojtár utca 49.

Csillaghegyi út /
Bojtár utca

Kisbojtár utca

Bojtár utca (Bécsi út)

Kubik utca

Óbudai temető

F00627

4’

9’

1’

2’

3’

3’

4’

5’

5’

6’

6’

7’

7’

8’

Megállók és menetidők
Stops and journey time

Kunigunda útja

Felszállás az első ajtón
Front-door boarding only

Kérjük, hogy jegyét, bérletét,utazásra jogosító okmányát felszálláskor 
mutassa be a járművezetőnek. Köszönjük.
Please show your ticket, pass or other travel ID to the driver while boarding 
the vehicle. Thank you.

Járatinformáció
Line information

Kérjük, 
érvényesítse jegyét.
Please validate your ticket.

Minden jármű 
alacsonypadlós.
Low-floor service 
(all vehicles).

Az „a”-val jelölt járatok csak 
Óbuda, Bogdáni út megállóig közlekednek.
Departures marked with an “a” run only to
Óbuda, Bogdáni út stop.


